

อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ส่วนราชการ : ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน้า 1 / 1

ประมาณการ : โครงการปรับปรุงลานคอนกรีตเสริมเหล็กหลังที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอวารินชำราบ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน : พื้นที่ลาน คสล. ไม่น้อย 900.00 ตารางเมตร และป้ายโครงการ

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 4 ก.พ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ +	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก(ส่วนที่ 1) เนื้อที่ 303.00 ตร.ม. / งานปรับพื้นที่	60.60	ลบ.ม.	-	-	59.50	3,605.70	3,605.70	
	งานทราयरองพื้น	15.15	ลบ.ม.	280.37	4,247.61	91.00	1,378.65	5,626.26	
	งานคอนกรีต 1:2:4 หนา 0.15 เมตร	45.45	ลบ.ม.	1,811.25	82,321.31	436.00	19,816.20	102,137.51	
	Wire mesh 4 มม. @ 0.20 * 0.20 เมตร	303.00	ตร.ม.	25.00	7,575.00	5.00	1,515.00	9,090.00	
2	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก(ส่วนที่ 2) เนื้อที่ 130.00 ตร.ม. / งานปรับพื้นที่	26.00	ลบ.ม.	-	-	59.50	1,547.00	1,547.00	
	งานทราयरองพื้น	6.50	ลบ.ม.	280.37	1,822.41	91.00	591.50	2,413.91	
	งานคอนกรีต 1:2:4 หนา 0.15 เมตร	19.50	ลบ.ม.	1,879.14	36,643.23	436.00	8,502.00	45,145.23	
	Wire mesh 4 มม. @ 0.20 * 0.20 เมตร	130.00	ตร.ม.	25.00	3,250.00	5.00	650.00	3,900.00	
	เหล็ก Ø RB 12 มม.	2.60	เส้น	176.62	459.21	30.00	78.00	537.21	
	อุดรอยต่อด้วยยางมะตอย	26.00	ลิตร	13.00	338.00	-	-	338.00	
3	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก(ส่วนที่ 3) เนื้อที่ 216.00 ตร.ม. / งานปรับพื้นที่	43.20	ลบ.ม.	-	-	59.50	2,570.40	2,570.40	
	งานทราयरองพื้น	10.80	ลบ.ม.	280.37	3,028.00	91.00	982.80	4,010.80	
	งานคอนกรีต 1:2:4 หนา 0.15 เมตร	32.40	ลบ.ม.	1,879.14	60,884.14	436.00	14,126.40	75,010.54	
	Wire mesh 4 มม. @ 0.20 * 0.20 เมตร	216.00	ตร.ม.	25.00	5,400.00	5.00	1,080.00	6,480.00	
	เหล็ก Ø RB 12 มม.	3.60	เส้น	176.62	635.83	30.00	108.00	743.83	
	อุดรอยต่อด้วยยางมะตอย	24.00	ลิตร	13.00	312.00	-	-	312.00	
4	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก(ส่วนที่ 4) เนื้อที่ 131.00 ตร.ม. / งานปรับพื้นที่	26.20	ลบ.ม.	-	-	59.50	1,558.90	1,558.90	
	งานทราयरองพื้น	6.55	ลบ.ม.	280.37	1,836.42	91.00	596.05	2,432.47	
	งานคอนกรีต 1:2:4 หนา 0.15 เมตร	19.65	ลบ.ม.	1,879.14	36,925.10	436.00	8,567.40	45,492.50	
	Wire mesh 4 มม. @ 0.20 * 0.20 เมตร	131.00	ตร.ม.	25.00	3,275.00	5.00	655.00	3,930.00	
	ไม้แบบส่วนที่ 1 - 5	10.00	ลบ.พ.	305.00	3,050.00	-	-	3,050.00	
	(รวมยกไป)							319,932.25	